

LARS GODBERSEN ApS

Jernaldervej 41
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/10/2019

Søren Stoklund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LARS GODBERSEN ApS

Jernaldervej 41

8210 Aarhus V

CVR-nr: 32359663

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i anpartsbesiddelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 156, hvilket anses for tilfredsstillende.
Selskabets egenkapital udviser pr. 30.06.19 tkr.1.851.

resultatet i Godbersen Production ApS er påvirket af stor investering i filmproduktion, der først giver afkast i kommende år.

Resultatet i Enoch Show Production ApS er påvirket af, at regnskabet kun omfatter 6 måneder, idet regnskabsåret er omlagt til kalenderåret, således at dette års regnskabsperiode kun har omfattet perioden 01.07.-31.12.18.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-5.370	-4.500
Bruttoresultat		-5.370	-4.500
Resultat af ordinær primær drift		-5.370	-4.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		156.289	285.336
Andre finansielle indtægter		6.169	15.762
Øvrige finansielle omkostninger		-1.235	-305
Ordinært resultat før skat		155.853	296.293
Skat af årets resultat	1	207	-1.666
Årets resultat		156.060	294.627
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		35.000	32.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		105.289	234.336
Overført resultat		15.771	28.291
I alt		156.060	294.627

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		747.427	836.484
Kapitalandele i associerede virksomheder		729.498	535.152
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.476.925	1.371.636
Anlægsaktiver i alt		1.476.925	1.371.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		286.896	388.157
Tilgodehavende skat		19.230	0
Andre tilgodehavender	3	20.944	0
Tilgodehavender i alt		327.070	388.157
Likvide beholdninger		81.627	270
Omsætningsaktiver i alt		408.697	388.427
Aktiver i alt		1.885.622	1.760.063

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.091.925	935.636
Overført resultat		524.207	559.436
Forslag til udbytte		35.000	32.000
Egenkapital i alt		1.851.132	1.727.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Skyldig selskabsskat		0	29.991
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.490	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.490	32.991
Gældsforpligtelser i alt		34.490	32.991
Passiver i alt		1.885.622	1.760.063

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	-89	2.466
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-118	-800
	<u>-207</u>	<u>1.666</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	355.000	30.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	355.000	30.000
Nettoopskrivninger primo	481.484	505.152
Andel i årets resultat	-38.057	194.346
Udloddet udbytte	-51.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	392427	699498
Regnskabsmæssig værdi ultimo	747.427	729.498

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Godbersen Production Aps, Aarhus	51 %	1.464.957	-75.211

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Enoch Show Production Aps, Aarhus	25 %	2.917.991	758.834

3. Andre tilgodehavender

Udskudt skatteaktiv

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i dansk sambeskatning med Godbersen Production ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til skattelovgivningens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret